9

tu nudus et expulsus euaseis. apud xpianos
mendicabis panem. nam quod turcus est quem fue
religionis peniteat. moriemur omnes prius quam
nisi prophete iugum excuciamus. Non fuit parua quod
isti obiciunt. adhibenda est a huic parti mede-
la. quod nemo te ipso melius inuenerit. nosti tuos
hoies. a quibus prouincias commiseris. non ignores
quanta sit cuique fides. a quis amamus. non te latet
non sit sine piculo magnum facinus a meorabile
vilia fuit que paruo emuntur. diligenter hic a la-
bore opus est. puestiganda fuit amicorum filia
noscenda subditoque ingemia. a his utenduimus
quos fidos a prudenter videris. Seruum tibi non
pauci ex xpianis natu. qui quodvis circuncisi sunt
non tamen xpianum nomine oderunt. his exercitus.
his prefecturas reddere potes. qui tui sunt aman-
tissimi. a ita regnum ordinare. ut quoniam velis presto
sint oia. tui subditi magna ex parte greci sunt
a armeni ut diximus Jacobite. qui a si aliquot
eriores hinc xpiano tamen noie censemur. nec aliud
magis cupiunt quam te simile eis esse. et illi deum co-
lere quem colunt. ipsi sperarent meliori eorum loco futu-
ros. qui nunc macipia quam vilissima sunt. tributa
exsoluerunt grauia. iniurijs afficiuntur quotidia-
nus. ad bellum ducuntur multum. a mermes cedibus
exponuntur. pruantur liberis a uxoriibus. miseri-
ma res est postquam filios educauerunt eos perdunt.

rapiuntur in palacii pueri. circumciduntur et ma-
humetris ritibus imbuuntur. Vident infelices
pntes non modo corpora libero et veru aias etiam ire
potitum. et angustiati in tot calamitates pro-
rare non possunt. maiora mala timetes. Nemo ho-
rum te diligit. neque ei natura fert ut eos amemus
a quibus patimur mala. quod si te christianum cerne-
rent mirum in modum diligenter. felicitatem tuam cu-
perent et oibus studiis tuam gloriam quererent. et fili-
os suos et seipso quod libentissime tibi donarent
magna est hoc multitudo. et per sua religione con-
stantia. Quod si prudenter eos tractaueris. nihil
tibi de religione turcorum venditur erit. Per me-
dios in christianos scese videtes tue potius volu-
tati consentient fortunas et dignitates seruatu quod
mortis piculo se subiciant. Non suademus re no-
uam aut insuetam. tritum est iter quod ostendimus
Multi hoc et magni reges ingressi sunt apud
francos. et gentilium. ex ydolatra christiano effectus
est Clodoveus et simul cum eo regni processus bap-
tizari non recusat. apud hungaros Silvpha-
nus natus iniciatus sacris oem illam gentem christo
acquisiuit. apud vologotas quod longo tempore in hi-
spania regnauit. et usque in hec tempore ciuisse gentis
sanguinis impat. Ricardus le mugildi filius suadente
leandro Hispanensi epo. arriane renunciavit heresi
et cum omni gente sua catholicam fidem acceptus est